
54 

STAROSTA ZARZĄDZENIE NR 6/99 
W Ą f $ RZEŚKI 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 15.09.1999r. 

w sprawie zmiany składu powiatowego zespołu do spraw 

orzekania o stopniu niepełnosprawności, przewodniczącego 

zespołu oraz członków komisji orzekającej. 

Na podstawie art. 139, ust.2 ustawy o zmianie niektórych ustaw określających kompetencje 

organów administracji publicznej w związku z reformą ustrojową państwa z dnia 24 lipca 1998r. /Dz.U. Nr 

106, poz.668/ 

zarządzam, co następuje: 

1. Zmienia się protokolanta w składzie orzekającym o stopniu niepełnosprawności: 

- Protokolant: Romana Wzorek 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(nysztpf M aćhiewicz 



5^ 
Wąbrzeźno, dnia 14.09.99r. 

Powiatowy Zespół d/s Orzekania 
o Stopniu Niepełnosprawności 

w Wąbrzeźnie 
87-200 WĄBRZEŹNO 

uL Wolności 44 

Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu 
Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie występuje z wnioskiem o zamianę 
protokolanta, biorącego udział w posiedzeniach składów orzekających o stopniu 
niepełnosprawności. 
Z uwagi na całościową i kompleksową obsługę zespołu proponuję zamianę Pani 
Joanny Sarneckiej na Panią Romanę Wzorek. 

1999 -09- 1 4 

Pan 
Krzysztof Mackiewicz 

Starosta Wąbrzeski 

Wniosek 

Z poważaniem 

P R Z E W Ó D 
Powiatowego Zespo: 

o Stopniu Niep* 


